i. sanorum episcoporum canonica. jiistilia. Si qua
s igitur in poslerum ecclesiastic.a saccularisvepersona,
^ hanc noslrae conslilulionis paginam sciens, contra

e eam temere venire lentaverit, secuudo teriiove

0 commonita, si.non rcalum suum congrua satisfa-

i_ ctionecorrexeril, potcslalis honorisqne stii dignjiaie
i- rj careat, reamque se divino judicio exislere de per
H petraia iniquilate cognoseat, et a sacraiissimo cor-

n pore et sanguine Domiui Redempioris noslri Jesu

o Cbrisli aliena fiat, atque in exlremo examine di-

:t slriclac ultioni subjaceal. Cunclis autera eidem loco

i- jnsla servantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi,
is quatenus et hic fructum bonae aclionis percipiam,

i, et apud dislriclum judicem praemia aeterna? pacis
^t ;invehiant. Amen, amen, amen.

le Et eral scriptum.in duobus parvis circutis seu

l- rolundilulibus, in quibus er.at quwdam parva crux,

S, SANCICSPETKUS,SANCTUSPAULUS,EUGENIUSPAPAIII.

•a FACHECUM,DOMINE,SIGNUMINBONUM.

is Sic subscriptum :

i- Ego Eiigciiius Calbolicas Ebclesiaecpiscopus sub
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scrpsi. EgoAlbericiisOsliensts_episcopns subscripsi. _

Ego Oda diac. cardinalis Sancti Geor<»ii ad Ve-

Iiiui Aurcum subscripsi.

Ego Imarus Tusculanus episcopus snbscripsi.

Ego Oclavianus diac. cardinalis Sancti Nicolai in

Carcere Tulliano subscripsi:

Kgo Gregorius diacohus cardinalis Sancti Arigeli

suhscripsi.

Ego Jacinttis diaconus cardinalis Sanclae Mariae

in Cosmcdin subscripsi.

Ego Ibaldus presbyter cardinalis lituli Sanclo-

riim Joannis et Pauli subscripsi.

Ego Hugo presbyter cardinalis lituli in Lucina

subscripsi.

Ego Jordanus presbvter cardinalis liluli sanctas

Snsannae subscripsi. , 1

Datum Catalauni per manum Uuiaonis SancU
Romanae Ecclesiae diaconi cardinalis cancellarii,
viu Kal. Novembris, indict; xi, Incarnationis Do-
ininie* anno 1147, ponlificatus vero doinni Ejr-
genli III papacanno m.

CCXXXVI.

Privilegium pro Ecclesia Christi.Londtnentt.

(AnnolU7, Ocl.26.)

[RTMER,Fmdera, I, 15.]
EIGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis RADCLFO,priori Ecclesiaa Christi infra
inuros Londoniensis sitae, ejusque fralribus lam

pruesentibiisquain futuris regularem vitain professis,
in perpettiuin.

Piae poslulalio volunlatis effectu debet prose-
quente compleri ut devotionis sinceritas laudabi-

liter enileseat, et utilitas postulala vires indubi-

tanter assumat. Eapropter, dilecli in Domino fllii,
vestris justis postulationibus clementer annuimus,
et ecclesiam Chrisli, in qua divinis estis obsequiis